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VÄLKOMNA TILL ÅRSMÖTET 2012 I UPPSALA!
Ett år har gått och plötsligt är det dags igen för Amnestyårets största möte - årsmötet. Alla ni medlemmar och 
aktivister som nås av detta brev är kärnan i Amnestys arbete och årsmötet är ert forum för att påverka rörelsens 
riktning, för att fördjupa era MR-kunskaper, få ny inspiration, knyta nya kontakter och utbyta erfarenheter med andra 
engagerade medlemmar.

Mellan årsmötena drar vi alla - medlemmar, aktivister, styrelse, praktikanter, frivilliga och anställda - vårt strå till 
stacken för att nå vårt mål om att mänskliga rättigheter ska gälla alla, alltid. Och det där strået är inte alltid så litet! I 
verksamhetsberättelsen och årsredovisningen som finns bifogade i detta utskick, kan ni läsa om allt det fantastiska 
jobb som vi tillsammans utförde under 2011. Året kom i hög grad att präglas av händelserna under den “arabiska 
våren” och vårt eget 50-årsjubileum, vilket också avspeglades i de aktiviteter vi utförde och den uppmärksamhet vi 
fick i media. 

År 2011 slog svenska sektionen flera rekord: medlemsrekord, insamlingsrekord, rekord i pressklipp om grupp-
aktiviteter och insändare från grupper, rekord i antal orter som anmälde sig till en enskild aktionsdag samt rekord i 
antalet utåtriktade aktiviteter. Med årsmötet 2012 gör vi gemensamt bokslut över året som gått och blickar framåt 
mot nya utmaningar. Årsmötet är vår bästa chans att som sektion träffas och gå framåt, det är det tillfälle på året då 
flest medlemmar, styrelseledamöter och anställda har möjlighet att mötas och diskutera de frågor som ligger oss alla 
så varmt om hjärtat. 

Därför är vi glada att ni vill komma på årsmötet 2012, och därför hoppas vi att ni som inte har möjlighet att komma 
på årsmötet ändå tar tillfället i akt att läsa och inspireras av årsmöteshandlingarna som ni får del av i detta utskick. 
Har ni frågor är ni alltid välkomna att höra av er till både styrelsen och sekretariatet.

Diskutera, gläds, upprörs och fortsätt engagera er - än en gång, varmt välkomna till årsmötet 2012!

Sofia Halth                                  Lise Bergh
Ordförande                                  Generalsekreterare
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